2, escuni

CENTRO DE ENSENANZA
i SUPERIOR

CURSO 2025-26
1* SEMESTRE

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACION INFANTIL 4° CURSO UPSA

ASIGNATURA

Desarrollo de las Habilidades Matematicas

Trastornos de la Lengua Oral

Atencién al Alumnado con NEAE Il

Innovacion y Proyectos Educativos en Educacion Infantil

Habilidades del Docente en Educacién Infantil

Desarrollo de las Habilidades Matematicas

Trastornos de la Lengua Oral

Atencién al Alumnado con NEAE Il

Innovacién y Proyectos Educativos en Educacion Infantil

Habilidades del Docente en Educacion Infantil

Pedagogia y Didactica de la Religion

CURSO GRUPO

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

I-1

DECA 2

FECHA

miércoles, 10 de diciembre de 2025

jueves, 11 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

jueves, 18 de diciembre de 2025

miércoles, 10 de diciembre de 2025

jueves, 11 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

jueves, 18 de diciembre de 2025

viernes, 12 de diciembre de 2025

HORA

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

AULA

304

112

112

112

112

305

114

114

114

114

305

PROFESOR

Susana Villar

Pilar Navarro

Zoraida Jara

Leticia Acosta

Carmen de la Torre

Susana Villar

Marta Arechavaleta

Zoraida Jara

Leticia Acosta

Maria Huertas

Sylvia Cano

AREA

Matematicas

Psicologia

Psicologia

Pedagogia

Pedagogia

Matematicas

Pedagogia

Psicologia

Pedagogia

Psicologia

Teologia



