

## EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN INFANTIL 4º CURSO UPSA

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Desarrollo de las Habilidades Matemáticas	4º	I-1	miércoles, 10 de diciembre de 2025	8:30	304	Susana Villar	Matemáticas
Trastornos de la Lengua Oral	4º	I-1	jueves, 11 de diciembre de 2025	8:30	112	Pilar Navarro	Psicología
Atención al Alumnado con NEAE II	4º	I-1	lunes, 15 de diciembre de 2025	8:30	112	Zoraida Jara	Psicología
Innovación y Proyectos Educativos en Educación Infantil	4º	I-1	martes, 16 de diciembre de 2025	8:30	112	Leticia Acosta	Pedagogía
Habilidades del Docente en Educación Infantil	4º	I-1	jueves, 18 de diciembre de 2025	8:30	112	Carmen de la Torre	Pedagogía
Desarrollo de las Habilidades Matemáticas	4º	I-3	miércoles, 10 de diciembre de 2025	8:30	305	Susana Villar	Matemáticas
Trastornos de la Lengua Oral	4º	I-3	jueves, 11 de diciembre de 2025	8:30	114	Marta Arechavaleta	Pedagogía
Atención al Alumnado con NEAE II	4º	I-3	lunes, 15 de diciembre de 2025	8:30	114	Zoraida Jara	Psicología
Innovación y Proyectos Educativos en Educación Infantil	4º	I-3	martes, 16 de diciembre de 2025	8:30	114	Leticia Acosta	Pedagogía
Habilidades del Docente en Educación Infantil	4º	I-3	jueves, 18 de diciembre de 2025	8:30	114	María Huertas	Psicología
Pedagogía y Didáctica de la Religión	4º	DECA 2	viernes, 12 de diciembre de 2025	8:30	305	Sylvia Cano	Teología